HAUPTVERBAND DER GERICHTSSACHVERSTANDIGEN

Landesverband Wien, Niederdsterreich und Burgenland
1010 Wien, Doblhoffgasse 3/5; Tel +43(1) 405 45 46, 406 32 67, 406 14 83; Fax 406 11 56

De Vries Gerhardus Dipl-Ing

Geburtsjahr: 1966
Beruf: Elektrotechniker

Adresse: 2340 Mdédling, Lerchengasse 26/B1/15
Mobil +Fax: 0650/825 39 71

E-mail: gerhardus.devries@gerichts-sv.at

E-mail: g.devries@sachgutachten.at

Fach:
60.82

65.30
65.60
65.80

73.40

Warmepumpen, Warmemaschinen, Kaltemaschinen

Nur fur: elektrische Bahnen und Oberleitungsbusse
Elektrische Haushaltsgeréte, Blrogerate, Elektrospielzeug
Industrielle Elektrowarmeanlagen

Elektrische Bahnen

Nur fur: deren Beheizung

Heizungsanlagen, Liftungsanlagen, Klimaanlagen

Anschriftencode: W305640

Zustandiges Gericht: LG Wiener Neustadt

Zertifiziert:
30.07.2014 - 30.07.2024

30.07.2004 - 30.07.2024
30.07.2004 - 30.07.2024
30.07.2004 - 30.07.2024

30.07.2004 - 30.07.2024

Spezialisierung: elektrische Bahnen, Elektrowarmegerate und fir den Hausgebrauch
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